СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВ
Протокол

Тридцать седьмая сессия
	«09» июня  2018 г.

	                 д. Неудачино

Всего депутатов Совета депутатов: 9 человек.

Присутствовало: 9 человек (список прилагается).

Председатель сессии: Радченко Сергей Анатольевич (Председатель Совета депутатов Неудачинского сельсовета пятого созыва).

Секретарь сессии: Штеффен Елизавета Абрамовна– депутат.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
125. О  внесении изменений в решение тридцать первой сессии пятого созыва Совета депутатов  Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области «О бюджете Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

125. ДОКЛАДЧИК: Чаплыгина Л.Н. - Глава Неудачинского сельсовета

СЛУШАЛИ: О  внесении изменений в решение тридцать первой сессии пятого созыва Совета депутатов  Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области «О бюджете Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
ПРЕДЛАГАЮ: Внести  изменения в решение тридцать первой сессии пятого созыва Совета депутатов  Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области «О бюджете Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 9 депутатов

«ПРОТИВ» - 0 депутатов «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 депутатов
Председатель  сессии:                                           Радченко С.А.
Секретарь сессии:                                                  Штеффен Е.А.